
6 + 6mm karkaistu laminoidut lasilevyt

1. Avaa huoneen ja lisää näkyvyyttä

Valo ja näkyvyys ovat ensisijaisia huolenaiheita, kun suunnittelet asuintilaa. Lasi-kaiteet tarjoavat
kustannustehokkaan ja monipuolisen ratkaisun näihin suunnitteluvaasuihin. Lisää kaiteet kodin
portaikkoon, kannen tai altaan ympärillä takapihallasi tai yrityksessäsi avataksesi minkä tahansa tilan.

2. Vaatii vähän huoltoa

Toisin kuin puiset kaiteet, lasikaiteet vaativat vähän huoltoa. Sisäisissä sovelluksissa puujärjestelmät
vaativat jatkuvaa kiillotusta ja värjäystä niiden värin ja loistamisen säilyttämiseksi. Lasikaiteet eivät sää
melkein yhtä nopeasti tai vaativat säännöllistä huoltoa. Yksinkertaisesti puhdistus lasi saippualla ja vesi
tekee niistä näyttävät uudelta välittömästi.

3. Tarjoaa turvallisuutta ja kestävyyttä

Nykyaikaisen muotoilun lisäksi lasilevyt ovat turvallisia ja erittäin kestäviä. Lasikaiteet tarjoavat keinon
varmistaa kannet ja portaat, estäen putoamisen mahdollisuuden. Ne tarjoavat myös suojauksen ulkoisista
elementeistä ulkona. Lasi-kaiteet toimivat esteinä voimakkaita tuulia, sadetta ja raskas lumisadetta
vastaan.

4. Muokattavissa mihin tahansa tilaan

Olitpa etsimässä täysin avointa huonetta tai haluaisit hieman enemmän yksityisyyttä, lasikaiteet voidaan
luoda näiden tarpeiden mukaiseksi. Muokkaa lasia muuttamalla muotoa, kokoa ja läpinäkyvyyttä. Parempi
yksityisyyttä harkitse lasin pinnan hämärtyminen tai himmeä.



Laminoitu lasi kaide

6 + 6 mm laminoidut lasit koostuu kahdesta 6 mm: n karkaistuista lasilevyistä, jotka on liitetty yhteen
muovimateriaalin (polyvinyyli butyral pvb) väliin. Tapahtuman sattuessa lasit ovat edelleen kiinnittyneet
butyyriin, estäen sen irrottamisen ja estää sen kulkemasta sen läpi. Tästä syystä se on kaksinkertainen
suojauslasit, koska se estää ihmisten vammoja ja vaurioita läheisille esineille sekä sen kautta, mikä
puolestaan estää varkauden. Mitä enemmän lasilevyjä muodostavat laminoidut lasit, turvallisempi se on.



Alumiini u kanava kaiteen



Kaiteet putki kaide



Sovellukset

Stair Handrail

Parveke kaide



Kannen kaide

Uima-allas

Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


